

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2021 Licitação: 44/2021 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 8524 - HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -									
1	01-03-2905	Braço p/ luminária 1,1/2" E40, 1 metro, com curva e soquete		Un	200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
2	01-01-3028	Bloco meio fio (guia) com medidas mínimas de 12,9 x 30 x 80	MÜLLER	Un	1.000,000	0,0000	23,5500	23.550,00	Venceu
3	01-01-3029	Lage de concreto 50cm x 50cm	CONCRETOS BONI	Un	2.000,000	0,0000	35,0900	70.180,00	Venceu
4	01-21-0352	Estrela 160 LEDs com multi funções em branco		cx	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
5	01-21-0353	Mangueira luminosa de LED, em PVC flexível transparente	LUMANT	Un	5,000	0,0000	1.497,0000	7.485,00	Desclassif.
6	01-21-0354	Rede de 320 lâmpadas LEDs, potência de 26w, na cor branco		cx	1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
7	01-21-0384	Tubos cilindricos, brancos, snowfall, 100cm, caixa com 60 un		cx	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
8	01-03-0117	Reator Vapor Sódio -{150W}-{Externo}-{F.P:0,94}-{s.Procel},	MAPRELUX	Un	300,000	0,0000	90,9500	27.285,00	Desclassif.
9	01-20-0039	Cabo multiflex 2x10mm em Alumínio.	ILUMI	Un	2.000,000	0,0000	4,2900	8.580,00	Desclassif.
10	01-20-0027	Lâmpada LED-{Bulbo}-{E40}-{30W}-{3000lm}-{6500K}-{80/m/w}-	LUMANT	Un	300,000	0,0000	36,7500	11.025,00	Desclassif.
11	01-03-0116	Lâmpada Vapor Sódio-150W-220V-E40-s.Procel-15000lm	GOODLUX	Un	200,000	0,0000	38,8000	7.760,00	Desclassif.
12	01-03-0122	Relé F.elétrico / F.celula -{1800VA}- p/ Acionamento de Lâmp	LINCE	Un	450,000	0,0000	21,2500	9.562,50	Desclassif.
13	01-03-2906	Porta lâmpada E40 para iluminação pública.	DADO	Un	50,000	0,0000	9,0500	452,50	Venceu
14	01-03-2907	Porta lâmpada E27 para iluminação pública.	DADO	Un	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Perdeu
15	01-01-2892	Cabo PP (2 x 1,5 mm²) 450/750V. Condutor de fios de Cobre el	LOUZAT	Mts	500,000	0,0000	3,4000	1.700,00	Venceu
16	01-01-2893	Cabo PP (2 x 2,5 mm²) 450/750V. Condutor de fios de Cobre el	LOUZAT	Mts	700,000	0,0000	5,6200	3.934,00	Venceu
17	01-01-0089	Pedra de mão	SÃO CRISTOVAN	m3	80,000	0,0000	108,0000	8.640,00	Venceu
18	01-01-3030	Piso cerâmico em HD, com medidas mínimas de 60x60	CEJATEL	M2	1.000,000	0,0000	38,8000	38.800,00	Venceu
19	01-01-3031	Massa p/ rejunte de porcelanato e cerâmicas. Pacote de 1 Kg	VITTAFORTE	KG	250,000	0,0000	5,4000	1.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.090,000			220.594,00	

Nr. do Processo: 114/2021 Licitação: 44/2021 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 9024 - C.C.E.E.-MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

1	01-03-2905	Braço p/ luminária 1,1/2" E40, 1 metro, com curva e soquete	ILUMET	Un	200,000	0,0000	291,0000	58.200,00	Desclassif.
---	------------	---	--------	----	---------	--------	----------	-----------	-------------

